
BAÛNG MINH HOÏA QUYEÀN LÔÏI SAÛN PHAÅM BAÛO HIEÅM
AN TAÂM HÖNG THÒNH TOAØN DIEÄN
QUYEÀN LÔÏI BAÛO HIEÅM NAÂNG CAO

An Taâm Höng Thònh Toaøn Dieän cung caáp cho khaùch haøng söï baûo veä an toaøn taøi chính vaø tieát kieäm, ñaàu tö hieäu quaû.
An Taâm Höng Thònh Toaøn Dieän laø giaûi phaùp taøi chính toái öu vôùi:

° An taâm hoaïch ñònh
-  Nhieàu löïa choïn veà quyeàn lôïi baûo veä, tieát kieäm tuøy vaøo nhu caàu vaø keá hoaïch taøi chính cuûa khaùch haøng
-  Deã daøng taêng Soá tieàn baûo hieåm khoâng caàn thaåm ñònh trong nhöõng söï kieän ñaëc bieät trong cuoäc soáng

° Baûo veä toaøn dieän
-  Luoân ñöôïc baûo veä ngay caû khi taïm ngöøng ñoùng phí baûo hieåm (trong khi hôïp ñoàng coøn hieäu löïc)
-  Gia taêng quyeàn lôïi baûo veä tröôùc nhöõng ruûi ro do tai naïn, Beänh ung thö
-  Ñöôïc gia taêng quyeàn lôïi baûo hieåm vôùi caùc quyeàn lôïi cuûa saûn phaåm boå sung

° Tieát kieäm hieäu quaû
-  Ñöôïc höôûng laõi töø keát quaû ñaàu tö cuûa Quyõ lieân keát chung
-  Gia taêng taøi saûn trong ngaén haïn cuõng nhö daøi haïn vôùi möùc taêng tröôûng cam keát toái thieåu
-  Thöôûng duy trì hôïp ñoàng haáp daãn vôùi 35% toång laõi tích luõy sau moãi 3 naêm cuûa hôïp ñoàng

° Linh hoaït hôn bao giôø heát
-  Sau 4 naêm ñaàu tieân cuûa hôïp ñoàng, coù theå chuû ñoäng quyeát ñònh giaù trò vaø thôøi gian ñoùng phí
-  Keå töø naêm thöù 2 trôû ñi, ñöôïc thay ñoåi Soá tieàn baûo hieåm vaø ñöôïc ruùt tieàn maët töø Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng baát kyø luùc naøo

An Taâm Höng Thònh Toaøn Dieän - laøm chuû cuoäc soáng, quyeát ñoaùn töông lai

Ghi chuù: Vui loøng tham khaûo theâm Quy taéc vaø Ñieàu khoaûn saûn phaåm ñeå coù thoâng tin ñaày ñuû veà caùc ñieàu khoaûn vaø ñieàu kieän lieân quan ñeán caùc
quyeàn lôïi neâu treân.
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TRANG THOÂNG TIN

THOÂNG TIN COÂNG TY DAI-ICHI LIFE VIEÄT NAM
Coâng ty TNHH BAÛO HIEÅM NHAÂN THOÏ DAI-ICHI VIEÄT NAM hoaït ñoäng trong lónh vöïc kinh doanh caùc saûn phaåm baûo hieåm nhaân thoï, kinh doanh
taùi baûo hieåm vaø ñaàu tö voán theo Giaáy pheùp ñaàu tö soá 2134/GP do Boä KH-ÑT caáp ngaøy 12/10/1999 vaø Giaáy pheùp ñieàu chænh soá 14/GPÑC10/KDBH
do BTC caáp ngaøy 18/01/2007; Voán ñieàu leä: hôn 5.400 tyû VNÑ;  Ñòa chæ truï sôû chính taïi Toøa nhaø Dai-ichi Life, 149 – 151 Nguyeãn Vaên Troãi, Phöôøng
11, Quaän Phuù Nhuaän, TP.Hoà Chí Minh;  Ñieän thoaïi: (028) 3810 0888; Fax: (028) 3997 3000

THOÂNG TIN KHAÙCH HAØNG
Hoï teân Giôùi tính Tuoåi baûo hieåm Nhoùm ngheà nghieäp

Ngöôøi ñöôïc baûo hieåm (1) Nguyen Van A Nam 30 1
Beân mua baûo hieåm (2) Nguyen Van A Nam 30 1

Ñôn vò tính: ñoàng
THOÂNG TIN VEÀ HÔÏP ÑOÀNG BAÛO HIEÅM

Saûn phaåm

Ngöôøi
ñöôïc
baûo

hieåm

Tuoåi khi
keát thuùc
hôïp ñoàng

Thôøi haïn
hôïp ñoàng

(naêm)

Soá tieàn baûo
hieåm ban ñaàu

Phí baûo hieåm
cô baûn ban

ñaàu

Phí BH SP
boå sung

Phí BH ñoùng
theâm döï
kieán(*)

Phí BH döï
kieán (*)

An Taâm Höng Thònh Toaøn Dieän (1) 55 25 1.000.000.000 15.000.000 0 15.000.000
Naêm Nöûa naêm Quyù

Phí baûo hieåm cô baûn ñoùng theo ñònh kyø 15.000.000 7.500.000 3.750.000
(*) Phí BH döï kieán vaø Phí BH ñoùng theâm döï kieán cho naêm ñaàu. Phí BH döï kieán vaø Phí BH ñoùng theâm cho nhöõng naêm sau seõ ñöôïc minh hoïa ôû trang
"Minh hoïa phaân boå phí baûo hieåm vaø quyeàn lôïi".

THOÂNG TIN TÖ VAÁN TAØI CHÍNH (TVTC)
Hoï vaø teân: Product Dummy Agent Maõ soá: 158424 Vaên phoøng cuûa TVTC: PA
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TOÙM TAÉT VEÀ QUYEÀN LÔÏI BAÛO HIEÅM
QUYEÀN LÔÏI CÔ BAÛN CUÛA SAÛN PHAÅM BAÛO HIEÅM AN TAÂM HÖNG THÒNH TOAØN DIEÄN

QUYEÀN LÔÏI BAÛO VEÄ
° Quyeàn lôïi baûo hieåm töû vong khoâng do tai naïn: baèng Soá tieàn baûo hieåm coäng Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng hoaëc baèng giaù trò naøo lôùn hôn cuûa Soá tieàn

baûo hieåm vaø Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng neáu töû vong xaûy ra töø tuoåi 70 trôû ñi.
° Quyeàn lôïi baûo hieåm töû vong do tai naïn trong ñoä tuoåi 5 – 65 tuoåi: beân caïnh quyeàn lôïi baûo hieåm töû vong khoâng do tai naïn, nhaän theâm 20% Soá tieàn

baûo hieåm cuûa saûn phaåm naøy nhöng khoâng vöôït quaù 1 tyû ñoàng.
° Quyeàn lôïi baûo hieåm töû vong do tai naïn ñaëc bieät trong ñoä tuoåi 5 – 65 tuoåi: beân caïnh quyeàn lôïi baûo hieåm töû vong khoâng do tai naïn, nhaän theâm

50% Soá tieàn baûo hieåm cuûa saûn phaåm naøy nhöng khoâng vöôït quaù 2 tyû 500 trieäu ñoàng.
° Quyeàn lôïi baûo hieåm töû vong do Beänh ung thö trong ñoä tuoåi 5 – 65 tuoåi vaø sau 90 ngaøy keå töø Ngaøy hieäu löïc hôïp ñoàng hoaëc Ngaøy khoâi phuïc hieäu

löïc hôïp ñoàng gaàn nhaát: beân caïnh quyeàn lôïi baûo hieåm töû vong khoâng do tai naïn, nhaän theâm 20% Soá tieàn baûo hieåm cuûa saûn phaåm naøy nhöng
khoâng vöôït quaù 1 tyû ñoàng.

° Quyeàn lôïi baûo hieåm Thöông taät toaøn boä vaø vónh vieãn tröôùc tuoåi 65: Soá tieàn baûo hieåm coäng Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng.
QUYEÀN LÔÏI ÑAÀU TÖ

° Quyeàn lôïi ñaùo haïn: laø Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng.
° Quyeàn lôïi Thöôûng duy trì hôïp ñoàng: laø 35% cuûa toång laõi ñaõ ñöôïc tích luõy cho Hôïp ñoàng baûo hieåm trong thôøi gian 36 thaùng lieàn tröôùc thôøi ñieåm

xem xeùt töông öùng neáu Phí baûo hieåm cô baûn ñöôïc ñoùng ñaày ñuû ñeán thôøi ñieåm xem xeùt. Thöôûng duy trì hôïp ñoàng seõ ñöôïc töï ñoäng coäng theâm vaøo
Giaù trò taøi khoaûn vaøo ngaøy cuoái cuøng caùc naêm hôïp ñoàng thöù 3, 6, 9, 12, 15, 18 vaø 21 cuûa Hôïp ñoàng baûo hieåm

° Quyeàn lôïi höôûng laõi töø keát quaû ñaàu tö cuûa Quyõ lieân keát chung: Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng gia taêng haøng thaùng nhôø höôûng laõi töø keát quaû ñaàu tö
cuûa Quyõ lieân keát chung. Laõi suaát ñaàu tö thöïc teá coù theå taêng hoaëc giaûm nhöng trong moïi tröôøng hôïp, möùc laõi suaát ñaàu tö toái thieåu cam keát laø
4,5%/naêm trong naêm ñaàu tieân, 3%/naêm töø naêm thöù 2 ñeán naêm thöù 10, 2,5%/naêm töø naêm thöù 11 ñeán naêm thöù 15, 0,5% trong caùc naêm tieáp theo.

QUYEÀN CUÛA BEÂN MUA BAÛO HIEÅM SAÛN PHAÅM BAÛO HIEÅM AN TAÂM HÖNG THÒNH TOAØN DIEÄN
° Ruùt hoaëc Taïm öùng tieàn maët töø Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng baát cöù khi naøo keå töø Naêm hôïp ñoàng thöù 2 ñeå ñaùp öùng caùc nhu caàu chi tieâu ngaén haïn
° Löïa choïn taêng hoaëc giaûm Soá tieàn baûo hieåm linh hoaït theo khaû naêng taøi chính vaø nhu caàu baûo veä trong töøng giai ñoaïn cuoäc soáng.
° Löïa choïn ñoùng Phí baûo hieåm linh hoaït tuøy theo tình hình taøi chính taïi töøng thôøi ñieåm.
° Ñaàu tö theâm taïi baát kyø thôøi ñieåm naøo thoâng qua Phí baûo hieåm ñoùng theâm.
° Deã daøng yeâu caàu taêng Soá tieàn baûo hieåm maø khoâng caàn thaåm ñònh laïi söùc khoûe nhaân caùc söï kieän quan troïng trong cuoäc soáng nhö keát hoân/sinh con

hoaëc con baét ñaàu vaøo hoïc caáp 1/caáp 2/caáp 3/Cao ñaúng/Ñaïi hoïc.
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TOÙM TAÉT CAÙC LOAÏI PHÍ
° Phí ban ñaàu seõ ñöôïc khaáu tröø töø phí baûo hieåm ñoùng vaøo, tuøy thuoäc vaøo Naêm phí baûo hieåm vaø ñöôïc tính treân tyû leä phaàn traêm cuûa Phí baûo hieåm cô

baûn vaø Phí baûo hieåm ñoùng theâm theo tyû leä sau:

Naêm phí baûo hieåm 1 2 3 4 5 Keå töø naêm thöù 6 trôû ñi
Tyû leä % treân Phí baûo hieåm cô baûn 75% 30% 25% 20% 10% 3%
Tyû leä % treân Phí baûo hieåm ñoùng theâm 9% 7% 7% 5% 5% 2%

° Chi phí khai thaùc cuûa saûn phaåm boå sung seõ ñöôïc khaáu tröø töø Phí baûo hieåm ñoùng vaøo, tuøy thuoäc vaøo Naêm phí baûo hieåm vaø ñöôïc tính treân tyû leä
phaàn traêm cuûa Phí baûo hieåm cuûa saûn phaåm boå sung theo tyû leä Phí ban ñaàu cuûa saûn phaåm chính.

° Phí baûo hieåm ruûi ro laø khoaûn phí ñöôïc khaáu tröø haøng thaùng ñeå ñaûm baûo chi traû quyeàn lôïi baûo hieåm theo quy ñònh cuûa Hôïp ñoàng baûo hieåm. Möùc
phí baûo hieåm ruûi ro ñöôïc tính döïa treân cô sôû ruûi ro Töû vong vaø Thöông taät toaøn boä vónh vieãn, theo ñoä tuoåi, giôùi tính, tình traïng söùc khoûe, ngheà
nghieäp cuûa Ngöôøi ñöôïc baûo hieåm vaø seõ thay ñoåi haøng naêm.

° Phí quaûn lyù hôïp ñoàng laø khoaûn phí ñöôïc khaáu tröø haøng thaùng ñeå Dai-ichi Life Vieät Nam thöïc hieän coâng vieäc caàn thieát lieân quan ñeán vieäc quaûn lyù,
duy trì Hôïp ñoàng baûo hieåm. Phí quaûn lyù hôïp ñoàng moãi thaùng ñöôïc xaùc ñònh theo naêm döông lòch taïi thôøi ñieåm khaáu tröø, theo baûng sau:

Naêm döông lòch 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Töø naêm 2028 trôû ñi
Phí quaûn lyù hôïp ñoàng

(ñoàng/ thaùng) 29.000 31.300 33.800 36.500 39.400 42.500 45.900 49.500 53.400 57.600 60.000

° Phí quaûn lyù quyõ laø khoaûn tieàn ñöôïc duøng ñeå chi traû cho caùc hoaït ñoäng quaûn lyù Quyõ lieân keát chung. Khoaûn phí naøy seõ ñöôïc khaáu tröø tröôùc khi
coâng boá Laõi suaát ñaàu tö. Phí quaûn lyù quyõ khoâng vöôït quaù möùc toái ña laø 2% Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng/ naêm.

° Phí chaám döùt hôïp ñoàng tröôùc thôøi haïn laø khoaûn phí Beân mua baûo hieåm phaûi chòu khi yeâu caàu chaám döùt hôïp ñoàng tröôùc thôøi haïn. Phí naøy chæ aùp
duïng cho 9 naêm ñaàu cuûa Hôïp ñoàng baûo hieåm, theo tyû leä nhö sau:

Naêm hôïp ñoàng 1 - 3 4 - 6 7 8 9 Keå töø naêm thöù 10 trôû ñi
Tyû leä Phí 90% 75% 60% 40% 20% 0%

Phí chaám döùt hôïp ñoàng tröôùc thôøi haïn = Tyû leä phí * Trung bình cuûa Phí baûo hieåm cô baûn quy naêm cuûa 12 thaùng lieàn keà tröôùc ñoù.
° Phí ruùt moät phaàn Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng laø khoaûn phí Beân mua baûo hieåm phaûi chòu khi yeâu caàu ruùt tieàn töø Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng. Tyû leä

phí ruùt moät phaàn Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng baèng vôùi tyû leä cuûa Phí chaám döùt hôïp ñoàng tröôùc thôøi haïn vaø ñöôïc tính treân tyû leä giöõa khoaûn tieàn Beân
mua baûo hieåm yeâu caàu ruùt ra so vôùi Giaù trò hoaøn laïi taïi thôøi ñieåm ruùt. Phí naøy chæ aùp duïng cho 9 naêm ñaàu cuûa Hôïp ñoàng baûo hieåm.
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MINH HOÏA PHAÂN BOÅ PHÍ BAÛO HIEÅM VAØ QUYEÀN LÔÏI
TAÏI MÖÙC LAÕI SUAÁT ÑAÀU TÖ 5%/NAÊM vaø 7%/NAÊM

Ñôn vò tính: ngaøn ñoàng

Naêm Tuoåi Phí BH Phí BH Phí BH Quyeàn lôïi ñaûm baûo Giaù trò minh hoïa taïi möùc laõi suaát
ñaàu tö 5%/naêm

Giaù trò minh hoïa taïi möùc laõi suaát
ñaàu tö 7%/naêm Tieàn

HÑ NÑBH döï tính cô baûn ñoùng
theâm

STBH cuûa
saûn phaåm

chính

Toång
STBH cuûa
saûn phaåm
boå sung

Thöôûng
duy trì

HÑ

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ

Giaù trò
hoaøn laïi

Thöôûng
duy trì

HÑ

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ

Giaù trò
hoaøn laïi

ruùt ra

1 30 15.000 15.000 1.000.000 1.745 1.797
2 31 15.000 15.000 1.000.000 10.582 10.859
3 32 15.000 15.000 1.000.000 600 21.142 7.642 848 22.098 8.598
4 33 15.000 15.000 1.000.000 32.298 21.048 33.959 22.709
5 34 15.000 15.000 1.000.000 45.446 34.196 48.111 36.861
6 35 15.000 15.000 1.000.000 2.359 62.546 51.296 3.432 67.643 56.393
7 36 15.000 15.000 1.000.000 77.944 68.944 84.907 75.907
8 37 15.000 15.000 1.000.000 93.886 87.886 103.154 97.154
9 38 15.000 15.000 1.000.000 4.777 115.164 112.164 7.210 129.647 126.647
10 39 15.000 15.000 1.000.000 132.482 132.482 150.534 150.534
11 40 15.000 15.000 1.000.000 150.410 150.410 172.625 172.625
12 41 15.000 15.000 1.000.000 7.621 176.577 176.577 12.010 207.992 207.992
13 42 15.000 15.000 1.000.000 196.134 196.134 233.523 233.523
14 43 15.000 15.000 1.000.000 216.340 216.340 260.511 260.511
15 44 15.000 15.000 1.000.000 10.938 248.146 248.146 18.082 307.115 307.115
16 45 15.000 15.000 1.000.000 270.234 270.234 338.527 338.527
17 46 15.000 15.000 1.000.000 293.025 293.025 371.733 371.733
18 47 15.000 15.000 1.000.000 14.799 331.335 331.335 25.765 432.603 432.603
19 48 15.000 15.000 1.000.000 356.310 356.310 471.513 471.513
20 49 15.000 15.000 1.000.000 382.030 382.030 512.638 512.638
21 50 15.000 15.000 1.000.000 19.280 427.762 427.762 35.496 591.578 591.578
22 51 15.000 15.000 1.000.000 455.854 455.854 639.894 639.894
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MINH HOÏA PHAÂN BOÅ PHÍ BAÛO HIEÅM VAØ QUYEÀN LÔÏI
TAÏI MÖÙC LAÕI SUAÁT ÑAÀU TÖ 5%/NAÊM vaø 7%/NAÊM

Ñôn vò tính: ngaøn ñoàng

Naêm Tuoåi Phí BH Phí BH Phí BH Quyeàn lôïi ñaûm baûo Giaù trò minh hoïa taïi möùc laõi suaát
ñaàu tö 5%/naêm

Giaù trò minh hoïa taïi möùc laõi suaát
ñaàu tö 7%/naêm Tieàn

HÑ NÑBH döï tính cô baûn ñoùng
theâm

STBH cuûa
saûn phaåm

chính

Toång
STBH cuûa
saûn phaåm
boå sung

Thöôûng
duy trì

HÑ

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ

Giaù trò
hoaøn laïi

Thöôûng
duy trì

HÑ

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ

Giaù trò
hoaøn laïi

ruùt ra

23 52 15.000 15.000 1.000.000 484.630 484.630 690.865 690.865
24 53 15.000 15.000 1.000.000 514.025 514.025 744.575 744.575
25 54 15.000 15.000 1.000.000 543.984 543.984 801.130 801.130
Toång coäng 375.000
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MINH HOÏA QUYEÀN LÔÏI BAÛO HIEÅM
TAÏI MÖÙC LAÕI SUAÁT CAM KEÁT

(4,5%/naêm cho naêm ñaàu cuûa HÑ, 3%/naêm töø naêm thöù 2 ñeán naêm thöù 10, 2,5%/naêm töø
naêm thöù 11 ñeán naêm thöù 15 vaø 0,5%/naêm cho nhöõng naêm tieáp theo)

Ñôn vò tính: ngaøn ñoàng

Naêm Tuoåi Phí BH Phí BH Phí BH Quyeàn lôïi ñaûm baûo Giaù trò minh hoïa taïi möùc laõi suaát ñaàu tö
cam keát Tieàn

HÑ NÑBH döï tính cô baûn ñoùng theâm STBH cuûa saûn
phaåm chính

Toång STBH
cuûa saûn phaåm

boå sung

Thöôûng duy
trì HÑ

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ

Giaù trò hoaøn
laïi

ruùt ra

1 30 15.000 15.000 1.000.000 1.732
2 31 15.000 15.000 1.000.000 10.347
3 32 15.000 15.000 1.000.000 371 20.259 6.759
4 33 15.000 15.000 1.000.000 30.752 19.502
5 34 15.000 15.000 1.000.000 42.965 31.715
6 35 15.000 15.000 1.000.000 1.364 57.825 46.575
7 36 15.000 15.000 1.000.000 71.570 62.570
8 37 15.000 15.000 1.000.000 85.505 79.505
9 38 15.000 15.000 1.000.000 2.661 102.283 99.283
10 39 15.000 15.000 1.000.000 116.659 116.659
11 40 15.000 15.000 1.000.000 130.567 130.567
12 41 15.000 15.000 1.000.000 3.586 148.135 148.135
13 42 15.000 15.000 1.000.000 162.262 162.262
14 43 15.000 15.000 1.000.000 176.419 176.419
15 44 15.000 15.000 1.000.000 4.574 195.158 195.158
16 45 15.000 15.000 1.000.000 205.292 205.292
17 46 15.000 15.000 1.000.000 215.085 215.085
18 47 15.000 15.000 1.000.000 1.137 225.653 225.653
19 48 15.000 15.000 1.000.000 234.696 234.696
20 49 15.000 15.000 1.000.000 243.293 243.293
21 50 15.000 15.000 1.000.000 1.287 252.680 252.680
22 51 15.000 15.000 1.000.000 260.194 260.194
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MINH HOÏA QUYEÀN LÔÏI BAÛO HIEÅM
TAÏI MÖÙC LAÕI SUAÁT CAM KEÁT

(4,5%/naêm cho naêm ñaàu cuûa HÑ, 3%/naêm töø naêm thöù 2 ñeán naêm thöù 10, 2,5%/naêm töø
naêm thöù 11 ñeán naêm thöù 15 vaø 0,5%/naêm cho nhöõng naêm tieáp theo)

Ñôn vò tính: ngaøn ñoàng

Naêm Tuoåi Phí BH Phí BH Phí BH Quyeàn lôïi ñaûm baûo Giaù trò minh hoïa taïi möùc laõi suaát ñaàu tö
cam keát Tieàn

HÑ NÑBH döï tính cô baûn ñoùng theâm STBH cuûa saûn
phaåm chính

Toång STBH
cuûa saûn phaåm

boå sung

Thöôûng duy
trì HÑ

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ

Giaù trò hoaøn
laïi

ruùt ra

23 52 15.000 15.000 1.000.000 267.042 267.042
24 53 15.000 15.000 1.000.000 273.124 273.124
25 54 15.000 15.000 1.000.000 278.353 278.353
Toång coäng 375.000
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MINH HOÏA PHAÂN BOÅ PHÍ
VAØ GIAÙ TRÒ TAØI KHOAÛN HÔÏP ÑOÀNG

Ñôn vò tính: ngaøn ñoàng

Giaù trò minh hoïa taïi möùc laõi suaát cam keát Phí baûo hieåm ñònh kyø naêm cuûa
 caùc saûn phaåm baûo hieåm boå sung

Naêm
HÑ

Toång Phí
baûo hieåm
haøng naêm

Phí quaûn
lyù hôïp
ñoàng

Phí baûo
hieåm ruûi ro
Saûn phaåm

chính

Phí thuaàn
Saûn phaåm
boå sung

Phí baûo
hieåm phaân

boå Saûn
phaåm chính

Phí baûo
hieåm saûn
phaåm boå

sung sau khi
tröø Chi phí
khai thaùc

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ
taïi möùc laõi
suaát ñaàu tö

cam keát

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ
taïi möùc laõi
suaát ñaàu tö
7%/naêm

Hoã trôï chi
phí chöõa
trò Beänh
nan y

Chaêm soùc
söùc khoûe

Hoã trôï chi
phí sinh

hoaït

1 15.000 386 1.750 3.750 1.732 1.797
2 15.000 416 1.800 10.500 10.347 10.859
3 15.000 450 1.870 11.250 20.259 22.098
4 15.000 485 1.950 12.000 30.752 33.959
5 15.000 524 2.050 13.500 42.965 48.111
6 15.000 565 2.170 14.550 57.825 67.643
7 15.000 610 2.320 14.550 71.570 84.907
8 15.000 658 2.490 14.550 85.505 103.154
9 15.000 701 2.680 14.550 102.283 129.647
10 15.000 720 2.900 14.550 116.659 150.534
11 15.000 720 3.150 14.550 130.567 172.625
12 15.000 720 3.420 14.550 148.135 207.992
13 15.000 720 3.710 14.550 162.262 233.523
14 15.000 720 4.030 14.550 176.419 260.511
15 15.000 720 4.370 14.550 195.158 307.115
16 15.000 720 4.730 14.550 205.292 338.527
17 15.000 720 5.120 14.550 215.085 371.733
18 15.000 720 5.530 14.550 225.653 432.603
19 15.000 720 5.970 14.550 234.696 471.513
20 15.000 720 6.460 14.550 243.293 512.638
21 15.000 720 7.000 14.550 252.680 591.578
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MINH HOÏA PHAÂN BOÅ PHÍ
VAØ GIAÙ TRÒ TAØI KHOAÛN HÔÏP ÑOÀNG

Ñôn vò tính: ngaøn ñoàng

Giaù trò minh hoïa taïi möùc laõi suaát cam keát Phí baûo hieåm ñònh kyø naêm cuûa
 caùc saûn phaåm baûo hieåm boå sung

Naêm
HÑ

Toång Phí
baûo hieåm
haøng naêm

Phí quaûn
lyù hôïp
ñoàng

Phí baûo
hieåm ruûi ro
Saûn phaåm

chính

Phí thuaàn
Saûn phaåm
boå sung

Phí baûo
hieåm phaân

boå Saûn
phaåm chính

Phí baûo
hieåm saûn
phaåm boå

sung sau khi
tröø Chi phí
khai thaùc

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ
taïi möùc laõi
suaát ñaàu tö

cam keát

Giaù trò taøi
khoaûn HÑ
taïi möùc laõi
suaát ñaàu tö
7%/naêm

Hoã trôï chi
phí chöõa
trò Beänh
nan y

Chaêm soùc
söùc khoûe

Hoã trôï chi
phí sinh

hoaït

22 15.000 720 7.630 14.550 260.194 639.894
23 15.000 720 8.330 14.550 267.042 690.865
24 15.000 720 9.130 14.550 273.124 744.575
25 15.000 720 10.010 14.550 278.353 801.130
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Ghi chuù
° Soá tieàn theå hieän ôû coät "Phí BH döï tính" ñaõ bao goàm Phí BH ñoùng theâm.
° Soá tieàn theå hieän ôû caùc coät "Quyeàn lôïi ñaûm baûo", "Phí BH cô baûn", "Phí BH ñoùng theâm" ñöôïc minh hoïa taïi möùc laõi suaát ñaàu tö cam keát.
° Soá tieàn theå hieän ôû coät "Giaù trò hoaøn laïi" laø soá tieàn khaùch haøng seõ nhaän ñöôïc neáu coù yeâu caàu chaám döùt Hôïp ñoàng baûo hieåm trong thôøi gian hôïp

ñoàng coù hieäu löïc. Khaùch haøng chæ nhaän Giaù trò hoaøn laïi khi Hôïp ñoàng baûo hieåm coù Giaù trò hoaøn laïi. Giaù trò hoaøn laïi treân ñaây ñöôïc minh hoïa
vaøo cuoái moãi naêm hôïp ñoàng töông öùng. Giaù trò hoaøn laïi seõ thay ñoåi phuï thuoäc vaøo ñònh kyø ñoùng phí, thôøi ñieåm ñoùng phí, laõi suaát thöïc teá cuûa
Quyõ lieân keát chung,…

° Soá tieàn theå hieän ôû coät "Tieàn ruùt ra" laø soá tieàn ñöôïc giaû ñònh laø khaùch haøng ruùt töø Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng. Phí ruùt moät phaàn Giaù trò taøi khoaûn
hôïp ñoàng seõ ñöôïc khaáu tröø vaøo Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng. Khoaûn tieàn ruùt töø Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng coù theå laøm aûnh höôûng ñeán Soá tieàn baûo
hieåm cuûa saûn phaåm chính vaø daãn ñeán thay ñoåi saûn phaåm boå sung töông öùng (thay ñoåi Soá tieàn baûo hieåm hoaëc chaám döùt hieäu löïc).

° Phí baûo hieåm BH Hoã trôï chi phí chöõa trò Beänh nan y töø laàn gia haïn hôïp ñoàng thöù 10 trôû ñi ñaõ ñöôïc giaûm 10% vôùi giaû ñònh phí baûo hieåm saûn
phaåm boå sung naøy ñaõ ñöôïc ñoùng ñaày ñuû trong 10 naêm hôïp ñoàng ñaàu tieân cuûa saûn phaåm boå sung naøy.

° Soá tieàn theå hieän ôû coät “Phí BH Chaêm soùc söùc khoûe” bao goàm quyeàn lôïi ñieàu trò noäi truù, quyeàn lôïi ñieàu trò ngoaïi truù vaø quyeàn lôïi chaêm soùc raêng
(neáu khaùch haøng coù choïn löïa tham gia theâm) vaø laø toång Phí baûo hieåm cuûa taát caû Ngöôøi ñöôïc baûo hieåm tham gia saûn phaåm baûo hieåm boå sung
naøy.

° Baûng minh hoïa naøy döïa treân giaû ñònh:
-• Phí baûo hieåm traû theo ñònh kyø haøng naêm; Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng thöïc teá coù theå thay ñoåi phuï thuoäc vaøo phí baûo hieåm thöïc ñoùng cuûa
khaùch haøng, ñònh kyø ñoùng phí, thôøi ñieåm ñoùng phí, laõi suaát, v.v... Ñeå bieát thoâng tin chính xaùc giaù trò taøi khoaûn vaø tình traïng cuûa Hôïp ñoàng
baûo hieåm, khaùch haøng neân thöôøng xuyeân theo doõi Hôïp ñoàng baûo hieåm cuûa mình.
-• Phí baûo hieåm ñöôïc ñoùng ñaày ñuû trong Thôøi haïn baûo hieåm.
-• Phí baûo hieåm ruûi ro khoâng bao goàm phaàn phí taêng vì lyù do söùc khoûe hoaëc tính chaát ngheà nghieäp.
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MOÄT SOÁ LÖU YÙ QUAN TROÏNG
° Khoaûn khaáu tröø haøng thaùng bao goàm Phí baûo hieåm ruûi ro vaø Phí quaûn lyù hôïp ñoàng.
° Beân mua baûo hieåm phaûi ñoùng phí ñeå ñaûm baûo Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng luoân lôùn hôn Khoaûn khaáu tröø haøng thaùng.
° Trong moãi naêm hôïp ñoàng, toång soá Phí baûo hieåm ñoùng theâm khoâng ñöôïc vöôït 5 laàn Phí baûo hieåm cô baûn.
° Caùc giaù trò trong Baûng minh hoïa naøy laø khoâng cam keát, ngoaïi tröø Laõi suaát ñaàu tö cam keát toái thieåu.
° Caùc loaïi Phí trong Hôïp ñoàng baûo hieåm naøy coù theå thay ñoåi nhöng khoâng vöôït quaù möùc quy ñònh toái ña vaø phaûi ñöôïc söï chaáp thuaän cuûa Boä Taøi

chính.
° Vieäc tham gia caùc saûn phaåm baûo hieåm boå sung khoâng phaûi laø ñieàu kieän baét buoäc ñeå duy trì hieäu löïc cuûa Hôïp ñoàng baûo hieåm vaø coù theå seõ aûnh

höôûng ñeán Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng cuûa Hôïp ñoàng baûo hieåm.
XAÙC NHAÄN CUÛA KHAÙCH HAØNG
Toâi kyù teân döôùi ñaây xaùc nhaän:

1- Toâi ñaõ ñoïc vaø ñaõ ñöôïc tö vaán ñaày ñuû caùc noäi dung chi tieát treân taát caû caùc trang cuûa Baûng minh hoaï naøy.
2- Toâi ñaõ hieåu roõ raèng:

° Baûng minh hoïa naøy ñöôïc tính toaùn döïa treân ñieàu kieän Ngöôøi ñöôïc baûo hieåm ñöôïc thaåm ñònh ôû möùc ruûi ro chuaån. Phí baûo hieåm vaø Phí baûo
hieåm ruûi ro thöïc teá seõ tuøy thuoäc vaøo keát luaän thaåm ñònh vaø do ñoù coù theå laøm thay ñoåi caùc Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng vaø Giaù trò hoaøn laïi cuûa
hôïp ñoàng.

° Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng tuøy thuoäc vaøo möùc laõi suaát ñaàu tö thöïc teá, phí baûo hieåm thöïc ñoùng, soá tieàn ruùt ra thöïc teá, vaø vì vaäy giaù trò naøy coù
theå cao hôn hoaëc thaáp hôn so vôùi giaù trò ghi ôû baûng minh hoïa naøy.

° Hôïp ñoàng baûo hieåm naøy seõ maát hieäu löïc khi phí baûo hieåm khoâng ñöôïc ñoùng ñaày ñuû vaø ñuùng haïn trong 4 naêm hôïp ñoàng ñaàu tieân hoaëc khi
Giaù trò taøi khoaûn hôïp ñoàng nhoû hôn Khoaûn khaáu tröø haøng thaùng vaø Khoaûn nôï (neáu coù) keå töø Naêm hôïp ñoàng thöù 5 trôû ñi.

3- Toâi ñaõ hieåu roõ ñaëc ñieåm cuûa saûn phaåm baûo hieåm trong baûng minh hoïa naøy, cuõng nhö quyeàn lôïi vaø traùch nhieäm cuûa toâi khi tham gia baûo hieåm.
4- Toâi ñoàng yù tham gia saûn phaåm naøy vaø phaûi ñoïc kyõ noäi dung Quy taéc vaø Ñieàu khoaûn saûn phaåm ngay khi Hôïp ñoàng baûo hieåm ñöôïc phaùt haønh.

Hoï vaø teân cuûa Beân mua baûo hieåm Chöõ kyù cuûa Beân mua baûo hieåm Ngaøy/thaùng/naêm

Toâi, Tö vaán taøi chính maõ soá 158424, kyù teân döôùi ñaây cam keát ñaõ giaûi thích ñaày ñuû vaø tö vaán cho khaùch haøng coù teân neâu treân veà noäi dung cuûa Baûng
minh hoïa naøy

Hoï vaø teân cuûa Tö vaán taøi chính Chöõ kyù cuûa Tö vaán taøi chính Ngaøy/thaùng/naêm
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